平成 25 年 3月 11 日

各 位

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社が平成25年2月22日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

発行につき、割当先より申込期日までに申込があり、本日払込手続きを完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行

（１） 発 行 新 株 式 数 5,464 株

（２） 払 込 金 額 73,190 円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 399,910,160 円

 割 当 先 株式会社夢真ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

株式会社夢テクノロジー

Ａ － １ 合 同 会 社

99,977,540 円

99,977,540 円

199,955,080 円

（４） 増 加 す る 資 本 金 の 額 199,955,080 円

（５） 増 加 す る 資 本 準 備 金 の 額 199,955,080 円

（６） 申 込 期 日 平成 25 年 3月 11 日

（７） 払 込 期 日 平成 25 年 3月 11 日

以 上

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2641